
PROBLEM ÇÖZME VE KARAR VERME TEKNİKLERİ 

İÇERİK 

İnsanlar günlük hayatlarında, işte ya da evde çeşitli problemlerle karşılaşırlar. Karşılaştığımız 

problemler bazen görece olarak basit bazen de çok karmaşık olabilir. Bununla birlikte karar 

vermemiz gereken her bir durumda bunun bir sonucu olur. Karşılaşılan durumları doğru 

analiz etmek ve doğru karar vermek her zaman önemlidir. Çünkü basit bir problemin dahi 

yanlış analizi sonrasında daha büyük problemlere yol açar. Ayni şekilde problemin doğru 

şekilde analiz edilmesine rağmen yanlış karar almak yine problemli bir durumla 

karşılaşmamıza yol açabilir. 

Eğitimin ilk aşaması Bireylerin; günlük veya iş hayatında karşılaştığı problemli durumları 

etkin ve doğru bir şekilde analiz etmesini, yorumlamasını ve çözebilmesine odaklanmaktadır. 

Problem çözme tekniklerine ilişkin temel kavramları ve bakış açılarını öğrenerek temel 

bilgilere sahip olmak problem çözme tekniklerinin ilk aşamasıdır.  

İkinci aşama olan karar verme aşaması ise kararlara farklı açılardan bakılabilmesi ve karar 

alma sürecinde doğru bir yol izleyerek sonuca ulaşabilmesi için beceri kazandırılmasını içerir.  

İçerik:  

 Probleme Bakış Açımızı Değiştirmek 

 Problemi Analiz Etmek 

 Problemi Anlamak 

 Problem Çözme Teknikleri 

 Uygun Problem Çözme Tekniğine Karar Vermek 

 Karar Verme Teknikleri 

 Karar Verme Tekniklerinin Karşılaştırılması 

 Problemin Çözümüne İlişkin Nihai Kararı Vermek  

 KİMLER KATILMALI 

 Çalışma hayatında hem kişisel hem de grup içi problemi tanımlayabilme yeteneğinin 

artmasını bekleyen 

 Problemi çözme becerilerini geliştirmeyi, 

 Kendisi için ulaşılabilir hedefler koyabilme ve bu doğrultuda uygun kararlar verebilme 

yeteneğini elde etmek isteyen, 

 Kurumsal yapıda ve günlük hayatta karşılaşılabilecek sorunların sistematik bir 

yaklaşımla çözümüne ulaştırılabilmesi hedefleyenler 

EĞİTMEN 

Besim OGELMAN: 1995 yılında Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümünden mezun oldu. 

Mezuniyetinden sonra İnsan Kaynakları, Pazar Araştırmaları ve Eğitim alanlarındaki 

profesyonel firmalarda uzun yıllar görev yaptı. 

Uluslararası “JCI Prime Eğitimcinin Eğitimi Sertifikasına” sahiptir. Türkiye’de “Debriefing - 

Eğitim Etkinliği Değerlendirme Teknikleri” alanında çalışan tek uzmandır.  



Ogelman 20 yılı aşkın bir süredir eğitmen olarak çalışmaktadır. 45.000 saatin üzerinde eğitim 

deneyimi vardır. Bugüne kadar 35.000’in üzerinde ki kişiye eğitimler vermiştir. Ulusal ve 

Uluslararası birçok projede aktif olarak görev almıştır.  

Ticaret ve Sanayi Odaları, STK’lar, Kalkınma Ajansları, KOSGEB, ABİGEM, İŞKUR, 

Belediyeler, Kamu ve Özel Kuruluşlarına eğitimler vermektedir. 

Stres Yönetimi, Zaman Yönetimi, Pazarlama Teknikleri, Takım Çalışması ve Outdoor 

(Takımdaşlık-Kurumdaşlık) Eğitimleri konularında geniş bir bilgi ve deneyimi 

bulunmaktadır.  

 Türkiye’nin birçok bölgesinde yüzlerce eğitimi vermiştir.  

FEBEFEK® Eğitimi 30.000 saati ve binlerce girişimci adayını aşan girişimcilik eğitimlerinin 

bir çıktısı olarak hayata geçmiştir. 

Ogelman İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk Babasıdır. 

YÖNTEM 

Program eğitmenin sunumu eşliğinde katılımcıların interaktif olarak soru-cevaplarla 

katımlarıyla gerçekleşecektir. 

 


